

Til § 519:

49. Antallet af Kontorchefer i Generaldirektoratet nedsættes med 1 til 4.
50. Der udgaar „Kontorchef i Hovedrevisoratet (1)“.
51. I Slutningen af Paragraffen tilføjes: „Postarkitekt (1)“.

Til § 522:

52. Der udgaar „Fuldmægtige i Hovedrevisoratet (3)“.

Til § 524:

53. Sidste Linie affattes saaledes: „Sekretærer (15)“.

Til § 528:

54. Antallet af Færgeførere af 1. Grad forøges med 1 til 3.

Til § 530:

55. Antallet af Overpakmestre nedsættes med 27 til 588.

56. Antallet af Overpostbude forøges med 7 til 358.

Til § 531:

57. Teksten vedrørende Kontorbude ændres til: „Kontorbude (i Central- eller Distriktsstyrelsen eller Postgirokontoret) (11)“.

Til § 533:

58. Antallet af Kontorister af 1. Grad nedsættes med 1 til 76.

d. Toldvæsenet.

Til § 554:

59. I Paragraffen udgaar: „a)“ samt
„b) Lønning 11 400 Kr. aarlig.

Hertil henføres:

Hovedrevisor,

Departementschefen for Toldrevisionsdepartementet er tillige Hovedrevisor og oppebærer alene den for den førstnævnte Stilling fastsatte Lønning.“

Til § 556:

60. I Paragraffen ændres „Generaldirektoratet“ til: „Departementet for Told- og Forbrugsafgifter“.

Til § 557:

61. I Paragraffen ændres „Toldrevisionsdepartementet“ til: „Departementet for Told- og Forbrugsafgifter, Revisionsafdelingen“.

Til § 559:

62. Antallet af Fuldmægtige nedsættes med 1 til 13, i Parentesen udgaar „Hovedrevisoratet“, hvorhos „Toldrevisionsdepartementet“ ændres til: „Departementet for Told- og Forbrugsafgifter, Revisionsafdelingen“.

Til § 560:

63. I Paragraffen ændres „Toldrevisionsdepartementet“ til: „Departementet for Told- og Forbrugsafgifter, Revisionsafdelingen“.

Til § 561:

64. Antallet af Sekretærer nedsættes med 1 til 0, i Teksten udgaar „Hovedrevisoratet eller“, og „Toldrevisionsdepartementet“ ændres til: „Departementet for Told- og Forbrugsafgifter, Revisionsafdelingen“,.

Til § 568:

65. I Paragraffen udgaar „Hovedrevisoratet eller“, og „Toldrevisionsdepartementet“ ændres til: „Departementet for Told- og Forbrugsafgifter, Revisionsafdelingen“,.